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2025 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 
Pasvalio rajono savivaldybės taryboje dirbu pirmą kadenciją, esu 

išrinkta pagal Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų (TS-LKD) 

partijos sąrašą. 2025 metais, kaip ir anksčiau buvusiais, aktyviai ir atsakingai 

vykdžiau Tarybos narės pareigas – dalyvavau visuose Tarybos posėdžiuose, 

nuosekliai gilinausi į svarstomus klausimus, teikiau pastabas bei pasiūlymus, 

siekdama priimti pagrįstus ir rajono gyventojams naudingus sprendimus. 

Priklausau Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos 

komitetui, Antikorupcinei komisijai bei Pasvalio rajono savivaldybės mokinių ir 

mokytojų skatinimo komisijai. Dalyvaudama šių komisijų ir komiteto darbe, 

stengiuosi teikti pagrįstas įžvalgas ir pasiūlymus bei prisidedu prie sprendimų rengimo. 

Ypatingą dėmesį savo veikloje skiriu sveikatos sistemos stiprinimui. Teikiau siūlymus dėl 

jaunų gydytojų pritraukimo ir skatinimo programos tobulinimo, siekdama didinti šios srities patrauklumą 

bei ilgalaikį specialistų pritraukimą į rajoną. Mano profesinė patirtis leidžia šiuos klausimus vertinti 

praktiškai ir ieškoti efektyvių sprendimų. 

Esu Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narė, aktyviai įsitraukiu į klausimų, susijusių su 

šios srities įgyvendinimu ir stiprinimu, svarstymą. Siekdama geriau įsigilinti į jaunimo politikos 

aktualijas, 2025 metais dalyvavau dvejuose Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų (SJRT) nariams 

skirtuose mokymuose – gegužės 9–11 dienomis Vilniuje ir spalio 17–18 dienomis Kaune. Mokymų metu 

gilinausi į jaunimo politikos formavimo ir sprendimų priėmimo aspektus, dalyvavau pristatymuose bei 

praktinėse užduotyse, o tai prisidėjo prie geresnio šios srities supratimo ir jos taikymo kasdienėje veikloje. 

Aktyviai dalyvauju Europietiškos dešinės instituto veikloje – palaikau glaudų ryšį su šia 

organizacija, dalyvauju jos organizuojamuose renginiuose, mokymuose. Kartu su jaunaisiais kitų 

savivaldybių tarybų nariais įsitraukiame į politinio sezono renginius, nuolat diskutuojame aktualiomis 

temomis, dalijamės patirtimi, idėjomis ir problemų sprendimų būdais. 

2025 m. liepos 2 d. dalyvavau knygos „Ribos ir riboženkliai. Dešinysis mąstymas vakar ir 

šiandien“ pristatyme, kurio metu turėjau galimybę susipažinti su leidinio autoriais. Po renginio aptarėme 

svarbiausias politinio sezono tendencijas Lietuvoje ir užsienyje. 2025 m. lapkričio 14 d. dalyvavau 

tarptautinėje konferencijoje „Not Only Putin: Russian Culture and Imperialism“, kurioje buvo 

nagrinėjamos Rusijos kultūros ir imperializmo sąsajos bei jų įtaka šiuolaikiniams geopolitiniams 

procesams. 

Palaikau ryšį su rajono gyventojais, domiuosi jų lūkesčiais ir problemomis. Dalyvavau 

Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos karjeros dienose, kur turėjau galimybę pabendrauti su jaunimu ir 

atsakyti į jiems rūpimus klausimus. 

Savo veikloje siekiu būti aktyvi, atsakinga ir gebanti ne tik kelti klausimus, bet ir prisidėti 

prie jų sprendimo. Ateityje ir toliau ypatingą dėmesį skirsiu sveikatos sistemos stiprinimui bei jaunimo 

politikos įgyvendinimui, prisidėsiu prie sprendimų, kurie gerintų Pasvalio rajono gyventojų gyvenimo 

kokybę. 
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